



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI**  
z siedzibą w Radomiu  
Seksja Zamówień Publicznych  
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

tel. 47 701 31 03

tel. 47 701 2264

Radom, dnia 24.05.2023r.

Egzemplarz pojedynczy

**L.dz. ZP 799/2023**

RTJ 15/23

**WYKONAWCY**

**Informacja z wyjaśnieniami oraz zmianą treści SWZ**

*dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na dostawę w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Zakup i dostawa węgla eko – groszku dla jednostek garnizonu mazowieckiego”*

**nr postępowania 8/23**

**ID postępowania 766734**

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00215662 z dnia 2023-05-15

**Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu**, w związku z zapytaniem Wykonawcy, złożonym na podstawie art. 284 ust.1 Ustawy pzp dokonuje wyjaśnień, pomimo że zapytanie wpłynęło po upływie terminu przewidzianego w pzp tj. w terminie krótszym niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert.

Zamawiający dokonuje wyjaśnień treści SWZ:

**Pytanie nr 1**

Dzień Dobry, czy Państwo są płatnikiem podatku akcyzowego ? z góry dziękuję za odpowiedź.

**Odpowiedź na pytanie nr 1 :**

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, jako organ administracji publicznej nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

**Pytanie nr 2**

Dzień Dobry, aktualnie parametry dla norm jakościowych dla paliw stałych reguluje rozporządzenie Ministra Klimatu z 23.12.2022 roku. Pod nazwą ekogroszek mogą występować dwa sortymenty: - groszek plus - groszek premium Który sortyment Wykonawca ma brać pod uwagę przy kalkulowaniu oferty dla Państwa? z góry dziękuję za odpowiedź

**Odpowiedź na pytanie nr 2 :**

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w charakterystyce przedmiotu zamówienia określił jedynie wymaganą minimalną wartość opałow surowca, a nie rodzaj asortymentu.

W związku z wyjaśnieniami treści SWZ Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) **przedłuża termin składania ofert na dzień 29.05.2023r. do godziny 10:00.**

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy w SWZ w następującym zakresie:

**w Rozdziale X pkt 1 jest zapis:**

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert **do dnia 23.06.2023r.**”

**zmienia się na zapis:**

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert **do dnia 27.06.2023r.**”

**w Rozdziale XIV pkt 8 jest zapis:**

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 25.05.2023r. do godziny 10.00

**zmienia się na zapis:**

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **29.05.2023r. do godziny 10.00**

**w Rozdziale XV pkt 1 jest zapis:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.05.2023r. o godzinie 10.05 za pośrednictwem Platformy.

**zmienia się na zapis:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.05.2023r. o godzinie 10.05** za pośrednictwem Platformy.

Dokonane zmiany zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem [https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom) na której zamieszczono SWZ.

Powyższe odpowiedzi na pytania do SWZ zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem [https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom) na której zamieszczono SWZ.

Udzielone odpowiedzi oraz zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega zmianie na **29.05.2023r.** godz. 10:00 oraz termin otwarcia ofert ulega zmianie na **29.05.2023r.** godz. 10:05.

W związku z powyższym zmieniony zostaje termin związania ofertą na **27.06.2023r.**

***Z poważaniem***  
**Kierownik**  
**Sekcji Zamówień Publicznych**  
**KWP zs. w Radomiu**  
**Justyna Kowalska**